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	Yerleşke
	Salon Adı
	Metrekare
	Koltuk Kapasitesi
	Özel Kişi ve Özel Kuruluşlar
	Kamu Kurum ve Kuruluşları

	
	
	
	
	Hafta İçi
	Hafta Sonu
	Hafta İçi
	Hafta Sonu

	
	
	
	
	Tam Gün
	Yarım Gün
	Tam Gün
	Yarım Gün
	Tam Gün
	Yarım Gün
	Tam Gün
	Yarım Gün

	Ağdacı Yerleşkesi 

	Kütüphane Konferans Salonu
	272,59 m²
	218
	3.000,00
	1.500,00
	3.750,00
	1.875,00
	1.500,00
	750,00
	
2.500,00
 
	1.250,00
 

	Kutlubey Yerleşkesi 
	Kütüphane Konferans Salonu
	277,66 m²
	274
	3.500,00
	1.750,00
	3.750,00
	1.875,00
	1.500,00
	750,00
	
2.500,00
 
	
1.250,00
 

	Kutlubey Yerleşkesi 
	Eğitim Fakültesi/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Konferans Salonu
	496,55 m²
	520
	5.000,00
	2.500,00
	6.000,00
	3.000,00
	
2.000,00

	
1.000,00

	
3.000,00
 
	
1.500,00


	Kutlubey Yerleşkesi 

	
Rektörlük Konferans Salonu
	183,60 m²
	140
	
2.000,00

	1.000,00
	3.000,00
	1.500,00
	1.000,00
	500,00
	1.500,00
	750,00



Toplantı Tarihi 		:24/01/2024
Toplantı Sayısı		:2024/2

Üniversite Yönetim Kurulu’nun 24/01/2024  tarihli 2024/02-20 sayılı kararı ile belirlenmiştir.

 

Bartın Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kutlubey Yerleşkesi Rektörlük Binası --1. Kat     74100 Merkez/BARTIN    	                         
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